
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-02-01-001114-b

Найменування замовника: СЛАВУТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІІ-ІІІ СТУПЕНІВ
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23563740

Місцезнаходження замовника: 30000, Україна, Хмельницька область, місто Славута,
ВУЛИЦЯ КНЯЗІВ САНГУШКІВ, будинок 8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Матніязова Лариса Яківна, +380384273374,
sosli_buh@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Кус кус, Болгур, Рис, Гречка, Пшоно, Пшенична
крупа, Ячна крупа, Перлова крупа

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15610000-7: Продукція борошномельно-
круп'яної промисловості

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кус кус ДК 021:2015:
15613000-8 —
Продукція із зерна
зернових культур

1020 кг 30000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Славута, вулиця
Князів Сангушків,
будинок 8

до 31 грудня
2022

Болгур ДК 021:2015:
15613000-8 —
Продукція із зерна
зернових культур

500 кг 30000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Славута, вулиця
Князів Сангушків,
будинок 8

до 31 грудня
2022



Рис ДК 021:2015:
15614000-5 — Рис
оброблений

2100 кг 30000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Славута, вулиця
Князів Сангушків,
будинок 8

до 31 грудня
2022

Гречка ДК 021:2015:
15613000-8 —
Продукція із зерна
зернових культур

2300 кг 30000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Славута, вулиця
Князів Сангушків,
будинок 8

до 31 грудня
2022

Пшоно ДК 021:2015:
15613000-8 —
Продукція із зерна
зернових культур

320 кг 30000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Славута, вулиця
Князів Сангушків,
будинок 8

до 31 грудня
2022

Пшенична крупа ДК 021:2015:
15613000-8 —
Продукція із зерна
зернових культур

400 кг 30000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Славута, вулиця
Князів Сангушків,
будинок 8

до 31 грудня
2022

Ячна крупа ДК 021:2015:
15613000-8 —
Продукція із зерна
зернових культур

400 кг 30000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Славута, вулиця
Князів Сангушків,
будинок 8

до 31 грудня
2022

Перлова крупа ДК 021:2015:
15613000-8 —
Продукція із зерна
зернових культур

100 кг 30000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Славута, вулиця
Князів Сангушків,
будинок 8

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Згідно умов
договору

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

289 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума



Місцевий бюджет 289000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 445,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 лютого 2022 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 лютого 2022 13:05 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 лютого 2022 12:42

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


